

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 21100001 - DATA: 21/10/2021 - VALOR: R\$ 3.900,00

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.213 - MANUT. DO CEO COM RECURSOS DO ESTADO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 06.942.056/0001-41 - CASA DO ELETRICISTA	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (JARDINAGEM E ELETRICIDADE), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS, UNIDADE DE SAÚDE GERENCIADA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/10/2021	LIQUIDAÇÃO	101267	2021	3.900,00



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
3297	FIO DE NYLON 1.8 MM	12.00	17,78	213,36
3298	REFLETOR ULTRAFINO 30W	8.00	75,16	601,28
3299	ENXADA LARGA 2,5	1.00	64,81	64,81
3300	CAMARA DE AR INDUSTRIAL	2.00	16,84	33,68
3301	PNEUMATICO EVOLUTION	2.00	33,77	67,54
3302	LAMPADA LED TKL 90/15W	120.00	15,90	1.908,00
3303	TESOURA P/ CERCA VIVA	1.00	37,53	37,53
3304	CAPACETE PLT	2.00	13,64	27,28
3306	MANGUEIRA JARDIM FLEX	50.00	4,99	249,50
3307	SANTENO I 100/15	100.00	1,41	141,00
3308	LAMINA 45CM	2.00	36,60	73,20
3309	REFLETOR ULTRAFINO 10W	2.00	46,94	93,88
3310	VASSOURA METALICA REGULAVEL 22 DENTES	2.00	46,94	93,88
3311	ESGUIHO 1/2	1.00	9,31	9,31
3312	ENGATE RAPIDO VALVULADO 1/2	1.00	6,87	6,87
3313	APARADOR DE GRAMA AP1000T	1.00	272,71	272,71
3314	UNIAO MANGUEIRA 1/2	1.00	6,17	6,17

Quantidade: 1

Total: 3.900,00

